
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ  (1997-1998 ГГ.Р.)

31.01 - 02.02.2014

31.01.2014 10:00  Забеги манеж СДЮСШОР №3

31.01.2014 15:00  Полуфинал г. Новочебоксарск
Р18 = 7.41 Кристина Сивкова 97 Омская  01.02.13 Пенза 31.01.2014 17:10  Финал ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Девушки Бег  60 м 
Мес- Номер  Фамилия  Имя Дата Квал. Команда Паралл. зачет  Ведомство Организация З П Забег З П П/Финал Финал Вып. Очки Фамилия И.О.  тренера Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. зачет  Ведомство Организация З П Забег З П П/Финал Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 113 СИВКОВА КРИСТИНА 28.02.97 КМС МОСКВА-1 Моском-спорт ФСО ЮМ СШОР 
им.бр.Знаменских УОР 1

5 1 7.53 3 1 7.53 7.56 КМС 20+5 Васяткин В.П., Васяткин А.В., 
Сидоренко Р.Н.

2 15 СИЗОВА МАРИНА 18.02.97 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. НИЖЕГОРОДСКАЯ 
ОБЛ.

НУОР, СДЮСШОР №1 ИМ. 
В.ЕГОРОВОЙ

5 2 7.71 2 1 7.67 7.61 КМС 17+5 СМИРНОВЫ С.В., Л.А.

3 625 СТЕПАНОВА СВЕТЛАНА 04.06.97 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН  ДЮСШ ОЛИМП 3 1 7.68 2 2 7.70 7.61 КМС 15+5 МОСТЯКОВ Д.В., ГУБАНОВА В.В.

4 112 ПУГАЧЕВА ВЛАДА 04.12.97 1 МОСКВА-1 Моском-спорт ФСО ЮМ СШОР 
им.бр.Знаменских УОР 1

6 1 7.70 1 1 7.66 7.65 КМС 14+5 Гирбасова  Г.В., Васяткин В.П., 
Васяткин А.В.

5 574 ЕВСТИФЕЕВА ТАТЬЯНА 26.02.97 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-1 4 1 7.71 1 2 7.73 7.70 КМС 13+5 МИЛЯУСКЕНЕ Н.К., МИЛЯУСКЕНЕ 
Р.И.

6 87 ВАХРУШЕВА ЕКАТЕРИНА 06.01.98 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ, ЦСП 3 3 7.83 2 3 7.753 7.75 КМС 12+5 ГОРЛАНОВ ИА

7 605 СКОРОБОГАТОВА ДАРЬЯ 04.05.97 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР АНГАРА 1 1 7.79 2 4 7.756 КМС 11+5 ТОЛМАЧЕВА Е.П.

8 452 САМОЙЛЕНКО ЯНА 22.05.97 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. МПДО Поиск 3 2 7.82 3 2 7.79 КМС 10+5 РАЩЕНКО О.Н.

9 634 УШИНСКАЯ КРИСТИНА 24.09.97 КМС РЕСП. КАРЕЛИЯ МО СДЮСШОР-3 4 2 7.82 3 3 7.793 КМС 9+5 УШИНСКАЯ Е.К.

10 236 ЖОЛОБОВА АНАСТАСИЯ 15.01.98 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ВКОР, СДЮСШОР-5 9 1 7.84 3 4 7.797 КМС 8+5 Мурованный Ю.И., НЕВЕЖИН В.И.

11 422 МАРЧЕНКО АЛЁНА 17.11.97 КМС АЛТАЙСКИЙ КР. УОР ДЮСШ-2 2 2 7.87 1 3 7.83 КМС 7+5 КЛЕВЦОВА Н.В.

12 130 ГРАУДЫНЬ ПОЛИНА 17.06.98 КМС МОСКВА-1 Моском-спорт ФСО ЮМ  СШОР 
им.бр.Знаменских

9 2 7.86 1 4 7.84 КМС 6+5 Палеха  С. Н.

13 212 ИОКСТ АЛЕКСАНДРА 02.07.97 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. СДЮСШОР СПУТНИК 2 1 7.86 3 5 7.91 1 5 ЗУБРИЛИНА Т.Г.

14 471 МУРАШОВА КРИСТИНА 25.05.97 КМС МОСКВА ЮМ-ЗНАМЕНСКИЕ 7 1 7.95 1 5 7.92 1 Л ВАСЯТКИНЫ В.П., А.В., ЗЯСКИНА 

15 263 ВИНОГРАДСКАЯ ОЛЬГА 17.08.99 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР №5 1 2 7.891 3 6 7.95 1 4 ПОЗДЕЕВ М.Г., БОГДАНОВА С.В., 
ДАНИЛЬЧУК Р.Н.

16 270 МИГЛАН МАРИЯ 20.02.97 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР  СДЮСШОР-2 8 1 7.89 2 5 8.04 1 3 СЕРГЕЕВ О.В.

17 97 ДЖАБКО СОФЬЯ 24.02.1997 КМС СМОЛЕНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ИМ.Ф.Т. 
МИХЕЕНКО

10 1 8.052 1 6 8.09 1 2 ФЕДОРОВЫ Т.С,Л.Л, ДЕМЬЯНОВ 
В.Ф

18 234 ЕВСТИГНЕЕВА КРИСТИНА 03.05.97 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП 1 3 7.891 2 6 8.11 1 1 Блинова Нелля Ивановна

19 527 ПЕТРИЩЕВА ЮЛИЯ 02.03.97 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. ШВСМ, ДЮСШ-1 5 3 7.898 1 1 ШУМАКОВЫ Е.Г., ЖИЛЯЕВА А.Н.

20 401 РАМАЗАНОВА МАДИНА 15.02.97 1 РЕСП. ДАГЕСТАН РДЮСШ поЛА 3 4 7.900 1 1 МАГОМЕДОВ И.А.

21 37 ПАРАМОНОВА ЛИДИЯ 06.04.97 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 СДЮСШОР Невского р-на, 
КОР №1

2 3 7.93 1 1 Кузнецова С.В.,Кузнецова М.М.

 (Лист 1)



Девушки Бег  60 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. зачет  Ведомство Организация З П Забег З П П/Финал Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

22 458 АФТАЕВА КСЕНИЯ 11.01.97 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР 4 3 7.94 1 1 РОДИОНОВА А.И.

22 504 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 01.03.98 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МЕТЕОР 6 2 7.94 1 1 ЧЕБЫКИНА Т.Г., МАТЮХИН Н.И.

24 635 РАЕВСКАЯ ЕВГЕНИЯ 22.09.98 КМС РЕСП. КАРЕЛИЯ МО СДЮСШОР-3 7 2 8.00 1 1 ВОЛОГДИНА Т.Г.

25 210 РАСТОРГУЕВА ЕКАТЕРИНА 15.02.97 1 КРАСНОЯРСКИЙ КР. СДЮСШОР СПУТНИК 1 4 8.04 1 1 ЗУБРИЛИНА Т.Г.

25 145 КУЗЬМИНА ВИКТОРИЯ 28.09.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. ДЮСШ  5 4 8.04 1 1 ГИНЬКО О.Н.25 145 КУЗЬМИНА ВИКТОРИЯ 28.09.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. ДЮСШ  5 4 8.04 1 1 ГИНЬКО О.Н.

25 365 ЛАВРИЩЕВА МАРИЯ 08.06.98 КМС ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ. Д СДЮСШОР-6 6 3 8.04 1 1 РОЩУПКИНА Н.В., КЛЮЖЕВ Б.А.

25 91 ВАСИЛЬЕВА АЛИНА 01.08.97 1 КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-4 9 3 8.04 1 1 СТЕПОЧКИНА Е.К., ТИМОФЕЕВА 
Л.А.

29 528 МАЛЫХ ДАРЬЯ 20.02.97 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. ШВСМ, ДЮСШ-1 6 4 8.05 1 1 ШУМАКОВЫ Е.Г., ЖИЛЯЕВА А.Н.

30 41 РАУПОВА СНЕЖАНА 13.10.97 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ КОР №1 СДЮСШОР 
Выборгского  р-на

2 4 8.06 1 Л Еличев С.В., Гаврилина И.А.

30 89 АНДРЕЕВА ЕЛИЗАВЕТА 09.10.97 КМС КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛ. ПЕРМСКИЙ КР. СДЮСШОР-4 10 2 8.06 1 1 ГАДИАТОВ С., ГАДИАТОВА Н.В.

32 42 КАРЕЛИНА ДАРЬЯ 25.04.97 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ДЮСШ Красногвардейского р-
на КОР №1

6 5 8.07 1 Л Волкова И.В, Волков А.А.,Розов 
А.С.

32 369 МЕЛЬНИКОВА ОЛЬГА 20.03.97 КМС ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АО СДЮСШОР СМЕНА 7 3 8.07 1 1 ДОГАДИНЫ В.А., О.С.

34 298 КАЛИНИНА ВИКТОРИЯ 04.05.98 КМС ТУЛЬСКАЯ ОБЛ. РА СДЮСШО, ШВСМ 4 4 8.08 1 Л ЕЛИСТАРТОВА И.А.34 298 КАЛИНИНА ВИКТОРИЯ 04.05.98 КМС ТУЛЬСКАЯ ОБЛ. РА СДЮСШО, ШВСМ 4 4 8.08 1 Л ЕЛИСТАРТОВА И.А.

35 454 БИКБУЛАТОВА ДИНАРА 22.12.98 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 10 3 8.09 1 1 ИВАНОВА И.Ю.

36 277 ЗОБНИНА ЕЛИЗАВЕТА 05.03.98 1 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 3 5 8.10 1 1 БОГОЛЮБОВ В.Л. КОРЕПИН Ю.С.

36 402 КОРЧАГИНА АНАСТАСИЯ 14.09.98 КМС РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ Старт 8 2 8.10 1 1 ЕФРЕМОВ С.А.

38 535 ПЛОТНИКОВА ВЛАДА 04.04.99 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-1 8 3 8.11 1 Л МАЛЫХ И С. МАЛЫХ Н.Л.

39 36 ОЛЬХОВСКАЯ ОЛЬГА 08.01.98 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 СДЮСШОР "Академия ЛА  
СПб", КОР №1

3 6 8.12 1 1 Шекин Д.А., Бахвалова Е.А.

40 78 ЗАЯКИНА  АННА 11.04.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР, ЦСП 8 4 8.14 1 1 МАЛЫГИН ВЮ

41 523 ДОЛИНИНА ВАЛЕНТИНА 25.02.98 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ОДСШ ДЮЦ ОЛИМПИЕЦ 2 5 8.15 1 1 ГЕРАСИМОВ  А.В.СТРУЕВА Ю.К.

42 413 ТРЕТЬЯК МАРГАРИТА 31.01.97 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. ДЮСШ ТЕМП 10 4 8.17 1 1 НИКЕШИН В.Л.42 413 ТРЕТЬЯК МАРГАРИТА 31.01.97 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. ДЮСШ ТЕМП 10 4 8.17 1 1 НИКЕШИН В.Л.

43 359 ЛЕОНТЬЕВА НАТАЛЬЯ 27.06.98 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-6 9 4 8.18 1 1 БЕЛИКОВЫ Ю.Б., Н.И.

44 449 МОСКАЛЕВА КАРИНА 16.03.97 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. МО ДЮСШ-6 10 5 8.19 1 1 БЕЛКОВА О.Н.

45 502 СНЕГИРЁВА ЕЛЕНА 11.11.98 1 ПЕРМСКИЙ КР. СДЮСШОР-1 7 5 8.24 1 1 ВАНАНОВА Л.Г., СИЛКИН А.Ф.

45 522 ГУСЕВА ЛЮБОВЬ 27.08.97 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ОДСШ ДЮЦ ОЛИМПИЕЦ 7 4 8.24 1 Л ГЕРАСИМОВ  А.В.СТРУЕВА Ю.К.

47 525 КАЛИНИНА ОЛЬГА 01.11.98 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. УОР 4 5 8.25 2 Л КОНДРАТЬЕВА Е.С., КОМЛЕВ М.Н.

 (Лист 2)



Девушки Бег  60 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. зачет  Ведомство Организация З П Забег З П П/Финал Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

48 284 ОЛЬХОВСКАЯ ЕКАТЕРИНА 18.09.97 1 АМУРСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-1 5 5 8.26 2 1 КОЗЬМИНА О.А.

49 243 ТАРАКАНОВА АЛИНА 06.09.98 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ВКОР, СДЮСШОР-5 2 6 8.27 2 Л Мурованный Ю.И., НЕВЕЖИН В.И.

50 593 ГРИЩЕНКО АЛИНА 02.11.97 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-8 1 5 8.28 2 1 МАШКОВСКИЙ А.Н.

51 199 КРОПИВКО ЕКАТЕРИНА 13.06.97 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. Д СДЮСШОР 4 6 8.30 2 1 КУВАЛДИНА ТВ

52 648 КУЗНЕЦОВА ВИКТОРИЯ 06.03.98 1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СПАРТАНЕЦ 1 6 8.34 2 1 КОТОВСКИЙ В.Ю.52 648 КУЗНЕЦОВА ВИКТОРИЯ 06.03.98 1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СПАРТАНЕЦ 1 6 8.34 2 1 КОТОВСКИЙ В.Ю.

53 201 АБАШЕВА АНАСТАСИЯ 11.12.97 1 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. Д СДЮСШОР 5 6 8.44 2 1 КОРАБЛЕВА ЕН

54 460 СТЕПНОВА КАРИНА 16.08.97 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. УОР 9 5 8.46 2 1 ОХИНА Н.И., КОНОВА Т.В.

55 514 МАТЛИНА АНАСТАСИЯ 09.12.97 1 ПЕРМСКИЙ КР. ДЮСШ ТЕМП 8 5 8.49 2 Л САФРОНОВ Ю.И.

 (Лист 3)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ  (1997-1998 ГГ.Р.)

31.01 - 02.02.2014

манеж СДЮСШОР №3

01.02.2014 10:00  Забеги г. Новочебоксарск
Р18 = 24,03 Оксана Ковалева 69  Барнаул  16,02,86 Москва 02.02.2014 11:10  Финал ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Девушки Бег  200 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. зачет  Ведомство Организация З П Забег Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 15 СИЗОВА МАРИНА 18.02.97 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. НИЖЕГОРОДСКАЯ 
ОБЛ.

НУОР, СДЮСШОР №1 ИМ. 
В.ЕГОРОВОЙ

5 1 24.94 24.78 КМС 20+5 СМИРНОВЫ С.В., Л.А.

2 605 СКОРОБОГАТОВА ДАРЬЯ 04.05.97 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР АНГАРА 7 1 25.02 25.06 КМС 17+5 ТОЛМАЧЕВА Е.П.

3 504 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 01.03.98 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МЕТЕОР 1 1 25.21 25.27 КМС 15+5 ЧЕБЫКИНА Т.Г., МАТЮХИН Н.И.

4 113 СИВКОВА КРИСТИНА 28.02.97 МС МОСКВА-1 Моском-спорт ФСО ЮМ СШОР 
им.бр.Знаменских УОР 1

3 1 24.99 ДИСКВ.П
.П.162.6

КМС 14+5 Васяткин В.П., Васяткин А.В., 
Сидоренко Р.Н.

5 236 ЖОЛОБОВА АНАСТАСИЯ 15.01.98 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ВКОР, СДЮСШОР-5 2 1 25.22 КМС 13+5 Мурованный Ю.И.

6 112 ПУГАЧЕВА ВЛАДА 04.12.97 КМС МОСКВА Моском-спорт ФСО ЮМ СШОР 
им.бр.Знаменских УОР 1

6 1 25.32 КМС 12+5 Гирбасова  Г.В., Васяткин В.П., 
Васяткин А.В.

7 130 ГРАУДЫНЬ ПОЛИНА 17.06.98 КМС МОСКВА Моском-спорт ФСО ЮМ  СШОР 
им.бр.Знаменских

4 1 25.33 КМС 11+5 Палеха  С. Н.

8 527 ПЕТРИЩЕВА ЮЛИЯ 02.03.97 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. ШВСМ, ДЮСШ-1 5 2 25.35 КМС 10+5 ШУМАКОВЫ Е.Г., ЖИЛЯЕВА А.Н.

9 114 ЗЕЛЕНКОВА  АННА 18.12.98 КМС МОСКВА РА СДЮШОР ЦСКА 9 1 25.40 КМС Л Михеева В.В., Смирнова Т.В.114

10 36 ОЛЬХОВСКАЯ ОЛЬГА 08.01.98 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 СДЮСШОР "Академия ла СПб", 
КОР №1

15 1 25.65 1 9 Шекин Д.А., Бахвалова Е.А.

11 422 МАРЧЕНКО АЛЁНА 17.11.97 КМС АЛТАЙСКИЙ КР. УОР ДЮСШ-2 6 2 25.682 1 8 КЛЕВЦОВА Н.В.

12 234 ЕВСТИГНЕЕВА КРИСТИНА 03.05.97 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП 6 3 25.684 1 7 Блинова Нелля Ивановна

13 87 ВАХРУШЕВА ЕКАТЕРИНА 06.01.98 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ, ЦСП 4 2 25.75 1 6 ГОРЛАНОВ ИА

14 90 КРАВЦОВА ВАЛЕРИЯ 27.02.98 КМС КАЛИНИНГРАДСКАЯ 
ОБЛ.

ПЕРМСКИЙ КР. СДЮСШОР-4 3 2 25.82 1 5 СЕЛЬСКАЯ Л.М., МАЛЯРЕВИЧ В.В.

15 634 УШИНСКАЯ КРИСТИНА 24.09.97 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. МО СДЮСШОР-3 7 2 25.86 1 4 УШИНСКАЯ Е.К.

16 217 ЦАПЛИНА ВАЛЕРИЯ 19.02.97 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ. Ю 9 2 25.95 1 3 ЕГОРОВА Л.Г., ФИЛИМОНОВА С.А.

16 528 МАЛЫХ ДАРЬЯ 20.02.97 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. ШВСМ, ДЮСШ-1 18 1 25.95 1 3 ШУМАКОВЫ Е.Г., ЖИЛЯЕВА А.Н.

18 650 ТРОПИНА ЕКАТЕРИНА 05.08.97 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ФЛАМИНГО 3 3 26.01 1 1 ЗАЙЦЕВА О.В.18 650 ТРОПИНА ЕКАТЕРИНА 05.08.97 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ФЛАМИНГО 3 3 26.01 1 1 ЗАЙЦЕВА О.В.

19 83 МИРКИНА ВАЛЕРИЯ 25.07.98 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ, ЦСП 8 1 26.04 1 1 АРХИПОВ ФМ РАДЬКОВ АГ

19 37 ПАРАМОНОВА ЛИДИЯ 06.04.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 СДЮСШОР Невского р-на, КОР 
№1

20 1 26.04 1 1 Кузнецова С.В.,Кузнецова М.М.

 (Лист 4)
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21 263 ВИНОГРАДСКАЯ ОЛЬГА 17.08.99 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР №5 18 2 26.06 1 1 ПОЗДЕЕВ М.Г., БОГДАНОВА С.В., 
ДАНИЛЬЧУК Р.Н.

22 454 БИКБУЛАТОВА ДИНАРА 22.12.98 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 19 1 26.12 1 Л ИВАНОВА И.Ю.

23 635 РАЕВСКАЯ ЕВГЕНИЯ 22.09.98 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. МО СДЮСШОР-3 25 1 26.20 1 1 ВОЛОГДИНА Т.Г.

24 512 ФИЛИППОВА ЮННА 24.07.97 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МО ЦДЮС 12 1 26.27 1 1 МИРОШНИЧЕНКО Л.М., КИРИЧЕНКО 
А.С.

25 536 РОЖКОВА АННА 09.02.98 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ДЮСШ №1, ШВСМ 16 1 26.28 1 1 РАЗОВЫ В.Н., Л.И.

25 245 ТЕТЕРУКОВА ЮЛИЯ 12.01.97 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ВКОР, ЦСП 20 2 26.28 1 Л УЛЫМОВ М.М., БАРИНОВ С.В.

27 270 МИГЛАН МАРИЯ 20.02.97 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР  СДЮСШОР-2 17 1 26.35 1 1 СЕРГЕЕВ О.В.

28 369 МЕЛЬНИКОВА ОЛЬГА 20.03.97 КМС ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ 
АО

СДЮСШОР СМЕНА 8 2 26.36 1 1 ДОГАДИНЫ В.А., О.С.

29 458 АФТАЕВА КСЕНИЯ 11.01.97 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР 8 3 26.41 1 1 РОДИОНОВА А.И.

30 507 ДУХОВА МАРИЯ 01.10.98 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МО СДЮСШОР 10 1 26.42 1 1 ЖМУРИНА О.Е., ПЧЕЛКИНА О.А.

31 510 КАТЮРИНА МАРГАРИТА 30.07.98 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 9 3 26.43 1 1 ЕНЕНКО И.Г. ПЕТРОВ Н.А

32 89 АНДРЕЕВА ЕЛИЗАВЕТА 09.10.97 КМС КАЛИНИНГРАДСКАЯ 
ОБЛ.

ПЕРМСКИЙ КР. СДЮСШОР-4 14 1 26.44 1 1 ГАДИАТОВ С., ГАДИАТОВА Н.В.

32 117 АЛЬМЯШЕВА ДИАНА 03.09.97 КМС МОСКВА-2 Моском-спорт СШОР №24 ,УОР"№2 17 2 26.44 1 1 Фролова Т.С., Нижегородов Г.И., 
Бармин Ф.И

34 79 ГОРДЕЕВА ОЛЬГА 21.01.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-12, ЦСП 15 2 26.46 1 Л ДЬЯКОНОВ ЕВ79

34 628 СЕРОВА УЛЬЯНА 10.12.98 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮСШОР ПО Л/А 16 2 26.46 1 1 МИННЕХАНОВА Р.Р.

36 402 КОРЧАГИНА АНАСТАСИЯ 14.09.98 КМС РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ Старт 13 1 26.47 1 1 ЕФРЕМОВ С.А.

37 451 ПУЗИК ИННА 22.01.97 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-3 13 2 26.48 1 1 ПУЗИК О.В.

38 97 ДЖАБКО СОФЬЯ 24.02.1997 КМС СМОЛЕНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ИМ.Ф.Т. 
МИХЕЕНКО

11 1 26.51 1 1 ФЕДОРОВЫ Т.С,Л.Л, ДЕМЬЯНОВ В.Ф

38 459 ЦЫГАНОВА ВИКТОРИЯ 01.07.97 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-6 20 3 26.51 1 1 КАТАШОВ С.Н.

40 116 ШАХВОРОСТОВА ВАЛЕРИЯ 22.05.98 1 МОСКВА-2 ВЛАДИМИРСКАЯ 
ОБЛ.

Моском-спорт ФСО ЮМ СШОР ЮМ по л/а 7 3 26.52 1 1 Кравцова К.О. Бурлаков О.П

40 218 КУДРЯВЦЕВА ЮЛИЯ 02.07.97 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ №2 21 1 26.52 1 1 Яровиков М.Н.

42 471 МУРАШОВА КРИСТИНА 25.05.97 КМС МОСКВА ЮМ-ЗНАМЕНСКИЕ 13 3 26.55 1 Л ВАСЯТКИНЫ В.П., А.В., ЗЯСКИНА 

42 413 ТРЕТЬЯК МАРГАРИТА 31.01.97 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. ДЮСШ ТЕМП 17 3 26.55 1 1 НИКЕШИН В.Л.42 413 ТРЕТЬЯК МАРГАРИТА 31.01.97 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. ДЮСШ ТЕМП 17 3 26.55 1 1 НИКЕШИН В.Л.

44 243 ТАРАКАНОВА АЛИНА 06.09.98 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ВКОР, СДЮСШОР-5 12 2 26.57 1 Л Мурованный Ю.И.

45 535 ПЛОТНИКОВА ВЛАДА 04.04.99 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-1 25 2 26.58 1 Л МАЛЫХ И С. МАЛЫХ Н.Л.

 (Лист 5)
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46 604 САДОХИНА МАРИЯ 15.01.97 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. П ОК ДЮШОР  2 2 26.59 1 1 ЧЕХОВ А.П. САПУНОВ А.Я.

46 469 СЕРЕПЕНКОВА ДАРЬЯ 27.07.98 КМС МОСКВА ЮМ-ЗНАМЕНСКИЕ УОР-2 24 1 26.59 1 Л ЛИМАН В.П., ЛОГИНОВА Н.С.

48 277 ЗОБНИНА ЕЛИЗАВЕТА 05.03.98 1 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 26 1 26.62 1 1 БОГОЛЮБОВ В.Л. КОРЕПИН Ю.С.

49 642 ЧЕРНИКОВА ЕЛЕНА 21.01.97 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-5 27 1 26.66 1 1 МАЩЕНКО Р.М., ГОЛОВАНЕВ С.Л.

50 602 МИЛЛЕР МАРИЯ 04.07.97 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР АНГАРА УОР 
ШВСМ

10 2 26.68 1 1 ПОТАПОВ А.Ю. ПОТАПОВА Н.М. 
МИЛЛЕР Ю. А. ТАТРНИКОВ Г.А. 

50 519 ТЮРИНА ЕКАТЕРИНА 18.04.97 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР-1 ОУОР 11 2 26.68 1 1 СЕДОВА Н.А., ГЕВОРКЯН Р.О.

50 627 ХАСАНШИНА АЙГУЛЬ 18.03.98 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮСШОР ПО Л/А 21 2 26.68 1 1 МИННЕХАНОВА Р.Р.

53 145 КУЗЬМИНА ВИКТОРИЯ 28.09.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. ДЮСШ  24 2 26.69 1 1 ГИНЬКО О.Н.

54 297 БАКУЛИНА ЛЮБОВЬ 03.02.98 КМС ТУЛЬСКАЯ ОБЛ. РА СДЮСШОР, ШВСМ 27 2 26.70 1 1 ЕЛИСТРАТОВА И.А.

55 646 ПЕЧЕНКИНА ВЕРОНИКА 31.08.97 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ БРИГАНТИНА 2 3 26.71 1 1 ПЕЧЕНКИН Г.В.

56 647 ТКАЧЕВА ЕКАТЕРИНА 15.02.99 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ФЛАМИНГО 1 2 26.74 1 1 ЗАЙЦЕВА О.В.

57 479 ТИХОНОВА ДАРЬЯ 15.08.98 1 МОСКВА ЮМ-ЗНАМЕНСКИЕ 26 2 26.79 1 Л ВАСЯТКИНЫ В.П., А.В.

58 508 КУЗНЕЦОВА ЕКАТЕРИНА 15.02.99 1 ПЕРМСКИЙ КР. СДЮСШОР-1 14 2 26.82 1 1 ВАНАНОВА Л.Г., СИЛКИН А.Ф.

59 517 ХАМОВА ЗУРИЯТ 24.05.97 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МО ЦЛА 5 3 26.89 1 Л ГОЙШИК Т.Г.

60 502 СНЕГИРЁВА ЕЛЕНА 11.11.98 1 ПЕРМСКИЙ КР. СДЮСШОР-1 12 3 26.94 1 1 ВАНАНОВА Л.Г., СИЛКИН А.Ф.

60 593 ГРИЩЕНКО АЛИНА 02.11.97 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-8 19 2 26.94 1 1 МАШКОВСКИЙ А.Н.

60 365 ЛАВРИЩЕВА МАРИЯ 08.06.98 КМС ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ. Д СДЮСШОР-5 23 1 26.94 1 1 РОЩУПКИНА Н.В., КЛЮЖЕВ Б.А.

63 522 ГУСЕВА ЛЮБОВЬ 27.08.97 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ОДСШ ДЮЦ ОЛИМПИЕЦ 22 1 26.95 1 Л ГЕРАСИМОВ  А.В.СТАРЦЕВА Ю.К.

64 524 СИМАНСКАЯ ТАТЬЯНА 12.07.98 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ САЛЮТ 21 3 27.01 1 Л КУЧИНА В.П.

65 219 БЕЛОСТОЦКАЯ ЕЛЕНА 29.05.98 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ №1, г. Кирово-Чепецк 24 3 27.13 2 1 Малых Н.Л., Малых  И.С

66 525 КАЛИНИНА ОЛЬГА 01.11.98 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. УОР 23 2 27.22 2 Л КОНДРАТЬЕВА Е.С., КОМЛЕВ М.Н.

67 514 МАТЛИНА АНАСТАСИЯ 09.12.97 1 ПЕРМСКИЙ КР. ДЮСШ ТЕМП 18 3 27.44 2 Л САФРОНОВ Ю.И.

68 496 ЮРАСОВА АННА 02.09.98 1 ПЕРМСКИЙ КР. ЦСП 19 3 27.51 2 1 ЗЕЛЕНЦОВА Т.П., СЫЧЁВ А.С.68 496 ЮРАСОВА АННА 02.09.98 1 ПЕРМСКИЙ КР. ЦСП 19 3 27.51 2 1 ЗЕЛЕНЦОВА Т.П., СЫЧЁВ А.С.

69 407 КОРОБОВА АННА 15.09.98 КМС МОСКВА ВЛАДИМИРСКАЯ 
ОБЛ.

ЮМ СШОР 25 3 27.75 2 1 БУРЛАКОВ О.П., КРАВЦОВА К.О., 
КОРОБОВА П.А.

70 501 ТОКАРЕВА ЯНИНА 03.05.97 1 ПЕРМСКИЙ КР. ДЮСШОР 22 2 27.79 2 1 ПОНОМАРЁВЫ О.Ю.,Е.Ю.
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70 648 КУЗНЕЦОВА ВИКТОРИЯ 06.03.98 1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СПАРТАНЕЦ 23 3 27.79 2 1 КОТОВСКИЙ В.Ю.

72 460 СТЕПНОВА КАРИНА 16.08.97 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. УОР 15 3 27.88 2 1 ОХИНА Н.Н., КОНОВА Т.В.

73 53 ЗЫКОВА КАРИНА 29.07.97 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СДЮСШОР "Академия ЛАи 
СПб", КОР №1

27 3 28.27 2 1 Еличев С.В.,Гаврилина И.А.

74 16 ИВАНОВА ДАРЬЯ 21.10.97 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧУОР, СДЮСШОР №1 ИМ. 
В.ЕГОРОВОЙ

14 3 32.55 1 юн. 0 СВИНЦОВ И.Ю.

625 СТЕПАНОВА СВЕТЛАНА 04.06.97 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ОЛИМП 4 дискв.п.п.
162.6

0 МОСТЯКОВ Д.В., ГУБАНОВА В.В.

120 ЖУРАВЛЕВА ПОЛИНА 29.04.97 КМС МОСКВА-1 ВЛАДИМИРСКАЯ 
ОБЛ.

Моском-спорт ФСО ЮМ СШОР ЮМ по л/а 10 сошла 0  Кравцова К.О., Бурлаков О.П., 
КОРОБОВА П.А.

164 ЧАПКАЕВА ВАЛЕРИЯ 17.08.98 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. ЧСОУ М-М ДЮСШ № 3 11 справка 0 Парамонова ИП, Мусина ВП

80 ЕЛЬНЯКОВА ИРИНА 22.01.98 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ, ЦСП 16 справка 0 ВОРОБЬЕВ АВ

401 РАМАЗАНОВА МАДИНА 15.02.97 1 РЕСП. ДАГЕСТАН РДЮСШ поЛА 22 справка 0 МАГОМЕДОВ И.А.

359 ЛЕОНТЬЕВА НАТАЛЬЯ 27.06.98 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-6 26 справка 0 БЕЛИКОВЫ Ю.Б., Н.И.

 (Лист 7)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ  (1997-1998 ГГ.Р.)

31.01 - 02.02.2014

манеж СДЮСШОР №3

31.01.2014 12:15  Забеги г. Новочебоксарск
Р18 = 54.20 Анна Парфенова 94  Волгоград  29.01.11 Пенза 01.02.2014 16:45  Финал ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
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то рожд. разр.

1 649 БОГОМОЛОВА ИНЕССА 24.06.97 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 
ФЛАМИНГО

3 1 56.63 55.83 КМС 20+5 ЗАЙЦЕВА О.В.

2 216 СОКОЛОВА АННА 27.06.97 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ. ВятОСДЮСШОР 7 1 56.59 56.13 КМС 17+5 Соловьёв В.И.

3 505 АЛЕКСЕЕВА ЕКАТЕРИНА 22.05.98 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СТАВРОПОЛЬСКИЙ 
КРАЙ

МО ЦЛА 11 1 56.70 56.28 КМС 15+5 ЛЕМЗИН В.И., АНОФЛИЧУК Г.Г.

4 506 ЦЫГАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 10.10.97 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. УОР-1, ДЮСШ 2 1 56.45 56.51 КМС 14+5 СЫЧАЕВ М.М., СУДАРЕВА Н.И.

5 423 КОНДРАШКИНА ЮЛИЯ 10.08.97 КМС АЛТАЙСКИЙ КР. ДЮСШ 4 1 56.98 КМС 13+5 ПОМОЛЬЦЕВ И.А., ВАРАКИНА 
М.Т.

6 117 АЛЬМЯШЕВА ДИАНА 03.09.97 КМС МОСКВА-2 Моском-спорт СШОР №24 ,УОР"№1 8 1 57.19 КМС 12+5 Фролова Т.С., Нижегородов Г.И., 
Бармин Ф.И

7 434 ЕВСЕЙЧИК АННА 06.09.98 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР. ДЮСШ-4 11 2 57.47 КМС 11+5 ШАПОВАЛОВЫ А.В. И П.Е.

8 603 ЧУПРИКОВА ЮЛИЯ 22.09.97 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. МБОУ ДОД 1 1 57.51 КМС 10+5 ЛУКЬЯНОВА Н.О.
СДЮСШОР

9 90 КРАВЦОВА ВАЛЕРИЯ 27.02.98 КМС КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛ. ПЕРМСКИЙ КР. СДЮСШОР-4 1 2 57.79 КМС 9+5 СЕЛЬСКАЯ Л.М., МАЛЯРЕВИЧ В.В.

10 82 ПРАХОВА НАТАЛЬЯ 17.02.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-12, ЦСП 11 3 58.13 КМС 8+5 ДЬЯКОНОВ ЕВ

11 519 ТЮРИНА ЕКАТЕРИНА 18.04.97 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР-1 ОУОР 2 2 58.33 1 7 СЕДОВА Н.А., ГЕВОРКЯН Р.О.

12 451 ПУЗИК ИННА 22.01.97 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-3 9 1 58.50 1 6 ПУЗИК О.В.

13 459 ЦЫГАНОВА ВИКТОРИЯ 01.07.97 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-6 8 2 58.59 1 5 КАТАШОВ С.Н.

14 604 САДОХИНА МАРИЯ 15.01.97 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. П ОК ДЮШОР  5 1 58.60 1 4 ЧЕХОВ А.П. САПУНОВ А.Я.

15 217 ЦАПЛИНА ВАЛЕРИЯ 19.02.97 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ. Юность 6 1 58.61 1 3 Егорова Л.Г. Филимонова С.А.

16 80 ЕЛЬНЯКОВА ИРИНА 22.01.98 1 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ, ЦСП 5 2 58.63 1 2 ВОРОБЬЕВ АВ

17 218 КУДРЯВЦЕВА ЮЛИЯ 02.07.97 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 3 2 58.68 1 1 ЯРОВИКОВ М.Н.

18 79 ГОРДЕЕВА ОЛЬГА 21.01.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-12, ЦСП 1 3 58.79 1 Л ДЬЯКОНОВ ЕВ

19 116 ШАХВОРОСТОВА ВАЛЕРИЯ 22.05.98 1 МОСКВА-2 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. Москомспорт ФСО ЮМ СШОР ЮМ 
по л/а

10 1 58.86 1 1 Кравцова К.О. Бурлаков О.П

20 536 РОЖКОВА АННА 09.02.98 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ДЮСШ №1, ШВСМ 6 2 58.94 1 1 РАЗОВЫ В.Н., Л.И.



Девушки Бег  400 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. зачет  Ведомство Организация З П Забег Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

21 647 ТКАЧЕВА ЕКАТЕРИНА 15.02.99 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 
ФЛАМИНГО

8 3 59.02 1 1 ЗАЙЦЕВА О.В.

22 642 ЧЕРНИКОВА ЕЛЕНА 21.01.97 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-5 5 3 59.10 1 1 МАЩЕНКО Р.М., ГОЛОВАНЕВ С.Л.

23 219 БЕЛОСТОЦКАЯ ЕЛЕНА 29.05.98 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ №1, г. Кирово-
Чепецк

8 4 59.15 1 1 Малых Н.Л., Малых  И.С

24 479 ТИХОНОВА ДАРЬЯ 15.08.98 1 МОСКВА ЮМ-ЗНАМЕНСКИЕ 5 4 59.21 1 Л ВАСЯТКИНЫ В.П., А.В.

25 469 СЕРЕПЕНКОВА ДАРЬЯ 27.07.98 КМС МОСКВА ЮМ-ЗНАМЕНСКИЕ 3 3 59.30 1 Л ЛИМАН В.П., ЛОГИНОВА Н.С.25 469 СЕРЕПЕНКОВА ДАРЬЯ МОСКВА
УОР-2

3 3 59.30

26 512 ФИЛИППОВА ЮННА 24.07.97 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МО ЦДЮС 4 2 59.38 1 1 МИРОШНИЧЕНКО Л.М., 
КИРИЧЕНКО А.С.

27 92 СИЗОВА ЕКАТЕРИНА 09.02.97 1 КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-4 10 2 59.66 1 1 СТЕПОЧКИНА Е.К., ТИМОФЕЕВА 
Л.А.

28 245 ТЕТЕРУКОВА ЮЛИЯ 12.01.97 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ВКОР, ЦСП 4 3 59.71 1 Л УЛЫМОВ М.М., БАРИНОВ С.В.

28 507 ДУХОВА МАРИЯ 01.10.98 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МО СДЮСШОР 9 2 59.71 1 1 ЖМУРИНА О.Е., ПЧЕЛКИНА О.А.

30 267 ПЕТРОВА АРИНА 12.08.98 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР №5 6 3 1.00,09 1 1 АЛЕКСАНДРОВ С.Н.

30 498 КОЧУРОВА ПОЛИНА 16.11.98 1 ПЕРМСКИЙ КР. СДЮСШОР-1 7 2 1.00,09 1 1 ВАНАНОВА Л.Г., СИЛКИН А.Ф., 
МУРЗИН В.И.

32 164 ЧАПКАЕВА ВАЛЕРИЯ 17.08.98 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. ЧСОУ М-М ДЮСШ № 
3

11 4 1.00,14 1 1 Парамонова ИП, Мусина ВП

33 290 ЧЕРНОУСОВА ПОЛИНА 00.00.98 1 САХАЛИНСКАЯ ОБЛ. ОДЮСШ  ЛЕТ ВИДОВ 
СПОРТА

6 4 1.00,18 1 1 ЖИЖИКИН А.Н.
СПОРТА

33 264 МАТУЗНАЯ ТАТЬЯНА 12.04.98 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР №5 10 3 1.00,18 1 1 ПОЗДЕЕВ М.Г., БОГДАНОВА С.В., 
ДАНИЛЬЧУК Р.Н.

35 279 ГЛУХОВА МИЛЕНА 25.07.98 1 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 1 4 1.00,43 1 1 ЛЕБЕДЕВ А.В.

36 586 СУСЛОВА АЛЕНА 18.04.97 1 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-19 2 3 1.00,63 1 1 СОШНИКОВ А.В.

37 599 ТУРОВСКАЯ ТАТЬЯНА 21.03.98 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-2 10 4 1.00,69 1 1 ЛЫСЕНКО М.Ф., ЛОКОТАЕВА И.Н.

38 562 ПЕРФИЛОВА ЕЛЕНА 04.06.98 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ОДЮСШ 9 3 1.00,81 1 1 КАЛЕНТЬЕВА Н.В.

39 168 ДРЕЙМАН ЕКАТЕРИНА 04.09.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Елесиной 7 3 1.01,13 1 Л Маслова ТИ, Скрябина ЮМ

40 169 РАХМАТУЛЛИНА КРИСТИНА 04.01.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Елесиной 2 4 1.01,42 1 Л Зорин ДА, Плескач-Стыркина СП, 
Бобкова ВВ

41 185 САНКИНА АНАСТАСИЯ 14.10.98 I РЕСП. БАШКОРТОСТАН П СК  ГАСТЕЛЛО 3 4 1.01,49 1 1 ИВАНОВА В.С. 

42 415 ДУДНИК АННА 16.11.98 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. Д ДЮСШ БОГАТЫРЬ 7 4 1.02,00 1 1 КУЗИНА Т.Н., ЗАГИНАЙ Ю.А., 42 415 ДУДНИК АННА 16.11.98 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. Д ДЮСШ БОГАТЫРЬ 7 4 1.02,00 1 1 КУЗИНА Т.Н., ЗАГИНАЙ Ю.А., 
ПОЙЛОВА М.А.

43 500 ОПЛЕТИНА АЛЁНА 11.03.98 1 ПЕРМСКИЙ КР. Д СДЮСШОР-1 4 4 1.02,70 2 1 СУВОРОВЫ Т.Н., Н.В.

44 16 ИВАНОВА ДАРЬЯ 21.10.97 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧУОР, СДЮСШОР 
№1 ИМ. В.ЕГОРОВОЙ

9 4 1.07,24 3 1 СВИНЦОВ И.Ю.



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ  (1997-1998 ГГ.Р.)

31.01 - 02.02.2014

манеж СДЮСШОР №3

01.02.2014 17:00  Забеги г. Новочебоксарск
Р18 =2:06.31 Екатерина Завьялова 91  Арзамас  03,02,08 Пенза 02.02.2014 11:30  Финал ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Девушки Бег  800 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
 Ведомство Организация З П Забег Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 35 НОВИКОВА АНАСТАСИЯ 28.05.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СДЮСШОР Кировского  р-на 3 1 2:13.52 2:12.50 КМС 20+5 Титова О.В,Морозов В.И., 
Виленский Е.А.

2 434 ЕВСЕЙЧИК АННА 06.09.98 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР. ДЮСШ-4 2 1 2:12.02 2:12.53 КМС 17+5 ШАПОВАЛОВЫ А.В. И П.Е.

3 96 ТОЛМАЧЕВА ЕКАТЕРИНА 13.11.97 КМС МУРМАНСКАЯ ОБЛ. ШВСМ, СДЮСШОР-4 7 1 2:14.92 2:12.69 КМС 15+5 ТОЛМАЧЕВ А.С.

4 33 ЖУКОВА ПОЛИНА 06.08.98 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 СДЮСШОР "Академия легкой 
атлетики СПб", КОР №1

5 1 2:15.63 2:13.87 КМС 14+5 Титова О.В,Морозов 
В.И.,Яковлев В.А.

5 357 ПЕХТЕЛЕВА ЕЛИЗАВЕТА 27.03.97 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-6 6 1 2:14.36 2:13.90 КМС 13+5 ЖУРАВЛЕВА О.И.

6 142 НОВАК КСЕНИЯ 18.03.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. СДЮСШОР ПО ЛА 1 1 2:15.65 2:18.32 КМС 12+5 ГУКОВ А.О.

7 600 КЛЕПИКОВА АННА 15.06.97 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР СИБИРЯК 5 2 2:16.28 1 11 КРЫЛОВА О.А. ЛАПОВА Н.Г.

8 237 ЗАВАРЗИНА АНЖЕЛИКА 19.07.98 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ВКОР, ЦСП 3 2 2:16.30 1 10 Кайдалин В.С.

9 274 СВЕРЧКОВА ПОЛИНА 14.03.97 1 КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР 4 2 2:16.31 1 9 ДРУЖКОВ А.Н.

10 456 СМИРНОВА ЕЛЕНА 22.07.97 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 5 3 2:16.37 1 8 УЛОГА М.В.456

11 167 ЕГОРОВА ВИКТОРИЯ 06.03.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Мосеева 7 2 2:17.84 1 Л Сайко ЕВ, РИ, БЕГЛАРЯН В.И.

12 200 ТКАЧЕВА АНАСТАСИЯ 15.08.97 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. ЦСП, УОР 1 2 2:18.00 1 7 ТКАЧЕВ ВИ, РОГАЧЕВА ЛВ

13 34 КЕРБИС ВИКТОРИЯ 19.04.97 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 СДЮСШОР Приморского р-на 
"Олимпийские надежды"

6 2 2:18.10 1 6 Петрова И.С.

14 587 ХАЧАТРЯН АНАСТАСИЯ 19.04.98 1 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-19 1 3 2:18.20 1 5 СОШНИКОВ А.В.

14 17 ВЛАДИМИРОВА МАРИЯ 10.05.97 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ ИМ. В. ВОРОНКОВА 2 2 2:18.20 1 5 ГРИГОРЬЕВ В.Я., 
ВЛАДИМИРОВА Н.В.

16 279 ГЛУХОВА МИЛЕНА 25.07.98 1 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 2 3 2:18.78 1 3 ЛЕБЕДЕВ А.В.

17 202 МОЛОКАНОВА АЛЕНА 14.05.97 1 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. СУОР 5 4 2:19.00 1 Л ТКАЧЕВ В.И., РОГАЧЕВА Л.В., 
ЖАДЬКО С.В.

18 169 РАХМАТУЛЛИНА КРИСТИНА 04.01.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Елесиной 7 3 2:19.33 1 Л Зорин ДА, Плескач-Стыркина 
СП, Бобкова ВВ

19 500 ОПЛЕТИНА АЛЁНА 11.03.98 1 ПЕРМСКИЙ КР. Д СДЮСШОР-1 3 3 2:19.39 1 2 СУВОРОВЫ Т.Н., Н.В.

20 264 МАТУЗНАЯ ТАТЬЯНА 12.04.98 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР №5 2 4 2:19.62 1 1 ПОЗДЕЕВ М.Г., БОГДАНОВА 
С.В., ДАНИЛЬЧУК Р.Н.

21 468 КУЗНЕЦОВА АННА 30.10.97 2 МОСКВА КСК ЛУЧ 1 4 2:20.04 1 Л КУЗНЕЦОВ В.Г., КУКАНОВ Ю.С.

22 562 ПЕРФИЛОВА ЕЛЕНА 04.06.98 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ОДЮСШ 2 5 2:20.32 1 1 КАЛЕНТЬЕВА Н.В.



Девушки Бег  800 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
 Ведомство Организация З П Забег Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

23 571 АЛАТЫРЕВА ДИАНА 26.03.97 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШ-1 6 4 2:22.28 1 Л ТАРАКАНОВ И.А.

24 267 ПЕТРОВА АРИНА 12.08.98 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР №5 6 5 2:22.43 1 1 АЛЕКСАНДРОВ С.Н.

25 19 ПЕТРОВА ВЕРА 15.07.97 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. НУОР, ДЮСШ "ЭНЕРГИЯ" 3 4 2:23.04 1 1 УГЛЕВ И.И.

26 185 САНКИНА АНАСТАСИЯ 14.10.98 I РЕСП. БАШКОРТОСТАН П СК  ГАСТЕЛЛО 4 4 2:23.19 1 1 ИВАНОВА В.С. 

27 595 КОРНЕЕВА АЛИНА 12.11.99 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-1 1 5 2:23.67 1 1 ИСТОМИН С.Л., ИСТОМИНА 
Е.Е.

28 13 ПОЛИТОВА ДИАНА 08.04.98 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧУОР, СДЮСШОР №3 5 5 2:23.76 1 1 ЕГОРОВ С. И., ПОЛИТОВ А.С.

29 54 КУНАЕВА АННА 25.07.97 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СДЮСШОР Адмиралтейского р-на, 
КОР №1

4 5 2:24.02 1 1 Сафонова Н.В.,Сафонов И.Н.

30 14 КРАСНОВА ЕКАТЕРИНА 16.05.99 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧУОР, СДЮСШОР №3 6 6 2:24.80 1 1 ДАВАЛОВ В.Н., ЛАРИОНОВ А.П.

31 352  МАКЛАКОВА НАДЖЕДА 30.09.97 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 1 6 2:25.06 1 1 СОСНОВ С.И.

32 599 ТУРОВСКАЯ ТАТЬЯНА 21.03.98 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-2 3 5 2:25.96 1 1 ЛЫСЕНКО М.Ф., ЛОКОТАЕВА 
И.Н.

33 291 ТОЛСТИХИНА АЛЕКСАНДРА 00.00.98 1 САХАЛИНСКАЯ ОБЛ. ОДЮСШ  ЛЕТ ВИДОВ СПОРТА 7 4 2:27.20 2 1 МАСЛОВ А.В. , ЖИЖИКИН А.Н.

34 12 КИРИЛЛОВА КСЕНИЯ 01.07.97 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧУОР, СДЮСШОР №3 7 5 2:27.69 2 1 ЕГОРОВ С.И.. БУЗУГЛОВА О. Н.

35 641 ГОЛУБЕНКО НАДЕЖДА 06.01.98 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-5 2 6 2:29.82 2 1 МАЩЕНКО Р.М.

82 ПРАХОВА НАТАЛЬЯ 17.02.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-12, ЦСП 4 1 ДИСКВ.П.П.
163.3

0 ДЬЯКОНОВ ЕВ

290 ЧЕРНОУСОВА ПОЛИНА 00.00.98 1 САХАЛИНСКАЯ ОБЛ. ОДЮСШ  ЛЕТ ВИДОВ СПОРТА 4 3 ДИСКВ.П.П. 0 ЖИЖИКИН А.Н.290 ЧЕРНОУСОВА ПОЛИНА 00.00.98 1 САХАЛИНСКАЯ ОБЛ. ОДЮСШ  ЛЕТ ВИДОВ СПОРТА 4 3 ДИСКВ.П.П.
163.3

0 ЖИЖИКИН А.Н.

168 ДРЕЙМАН ЕКАТЕРИНА 04.09.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Елесиной 6 3 ДИСКВ.П.П.
163.3

Л Маслова ТИ, Скрябина ЮМ

438 ПЕТРОВА ВАЛЕРИЯ 14.05.97 КМС МОСКВА-2 4 СПРАВКА 0 МОСИНЫ И.В. И И.Н.

262 ПЕРМИТИНА ВАРВАРА 12.09.99 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ 3 НЯ Л ПЕРМИТИНЫ К.В., В.А., И.Э.



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ  (1997-1998 ГГ.Р.)

31.01 - 02.02.2014

манеж СДЮСШОР №3

г. Новочебоксарск
Р18 = 4:22.9  Жанна Турсунова 57  Москва  01.03.74 Москва 31.01.2014 17:45  Финал ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Девушки Бег  1500 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
 Ведомство Организация З П Результат Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 34 КЕРБИС ВИКТОРИЯ 19.04.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 СДЮСШОР Приморск. р-на 1 1 4:35.73 КМС 20+5 Петрова И.С.1 34 КЕРБИС ВИКТОРИЯ 19.04.97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 СДЮСШОР Приморск. р-на 
"Олимпийские надежды"

1 1 4:35.73 КМС 20+5 Петрова И.С.

2 184 ИВАНАЕВА ТАТЬЯНА 28.01.97 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР-21 1 2 4:35.91 КМС 17+5 МЕЛЬЧАКОВА Т.Ю., ГЯНДЖАЕВ Р.М.

3 273 ЛИХАЧЕВА ЮЛИЯ 28.06.98 1 РЕСП. ХАКАСИЯ СДЮШОР 1 3 4:39.17 1 15 РОМАЩЕНКО А.А. и В.Н.

4 18 АНТОНОВА ЗИНАИДА 15.05.97 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. НУОР, СДЮСШОР №1 ИМ. 
В.ЕГОРОВОЙ

1 4 4:40.98 1 14 ЗАХАРОВ Н.А., АРХИПОВА Г.И.

5 165 КОСТЫЛЕВА КСЕНИЯ 03.02.98 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. ЧСОУ М-М ДЮСШ № 3 1 5 4:41.01 1 Л Швецов АВ, Ежов ВБ

6 600 КЛЕПИКОВА АННА 15.06.97 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР СИБИРЯК 1 6 4:41.99 1 13 КРЫЛОВА О.А. ЛАПОВА Н.Г.

7 200 ТКАЧЕВА АНАСТАСИЯ 15.08.97 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. ЦСП, СУОР 1 7 4:42.07 1 12 ТКАЧЕВ ВИ, РОГАЧЕВА ЛВ

8 167 ЕГОРОВА ВИКТОРИЯ 06.03.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Мосеева 1 8 4:45.86 1 Л Сайко ЕВ, РИ

9 54 КУНАЕВА АННА 25.07.97 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СДЮСШОР Адмиралтейского р-
на, КОР №1

2 1 4:46.43 1 11 Сафонова Н.В.,Сафонов И.Н.,Дюкина 
И.Х.

10 468 КУЗНЕЦОВА АННА 30.10.97 2 МОСКВА КСК ЛУЧ 2 2 4:50.62 1 Л КУЗНЕЦОВ В.Г., КУКАНОВ Ю.С.10 468 КУЗНЕЦОВА АННА 30.10.97 2 МОСКВА КСК ЛУЧ 2 2 4:50.62 1 Л КУЗНЕЦОВ В.Г., КУКАНОВ Ю.С.

11 266 ДОЛОТОВСКИХ ОЛЬГА 02.06.97 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. ВАВОЖСКАЯ ДЮСШ 2 3 4:51.29 1 10

12 235 ЕРШЕНКО МАРИНА 30.10.98 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-16 2 4 4:51.92 1 9 ЗТР Долгов И.Е.

13 13 ПОЛИТОВА ДИАНА 08.04.98 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧУОР, СДЮСШОР №3 2 5 4:52.49 1 8 ЕГОРОВ С. И., ПОЛИТОВ А.С.

14 262 ПИРМИТИНА ВАРВАРА 12.09.99 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ЯР ЧАЛЛЫ 2 6 4:55.53 1 Л ПЕРМИТИНЫ К.В., В.А., И.Э.

15 237 ЗАВАРЗИНА АНЖЕЛИКА 19.07.98 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ВКОР, ЦСП 1 9 4:56.81 1 7 Кайдалин В.С.

16 438 ПЕТРОВА ВАЛЕРИЯ 14.05.97 КМС МОСКВА-2 1 10 4:57.94 2 6 МОСИНЫ И.В. И И.Н.

17 274 СВЕРЧКОВА ПОЛИНА 14.03.97 1 КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР 1 11 4:58.58 2 5 ДРУДКОВ А.Н.

18 411 САПСАЙ МАРИЯ 31.08.97 1 ПРИМОРСКИЙ КР. МО ДЮСШ СУЧАН 2 7 4:58.63 2 4 САПСАЙ В.П.

19 352  МАКЛАКОВА НАДЖЕДА 30.09.97 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 2 8 5:03.78 2 3 СОСНОВ С.И.19 352  МАКЛАКОВА НАДЖЕДА 30.09.97 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 2 8 5:03.78 2 3 СОСНОВ С.И.

20 12 КИРИЛЛОВА КСЕНИЯ 01.07.97 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧУОР, СДЮСШОР №3 2 9 5:04.14 2 2 ЕГОРОВ С.И.. БУЗУГЛОВА О. Н.

21 291 ТОЛСТИХИНА АЛЕКСАНДРА 00.00.98 1 САХАЛИНСКАЯ ОБЛ. ОДЮСШ  ЛЕТ ВИДОВ СПОРТА 2 10 5:06.23 2 1 МАСЛОВ А.В. , ЖИЖИКИН А.Н.

 (Лист 12)



Девушки Бег  1500 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
 Ведомство Организация З П Результат Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

22 286 ГОДУНОВА ЕКАТЕРИНА 24.12.99 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ УОР 2 11 5:15.75 2 1 ЗАЙКОВЫ Е.Э., Н.В.

23 287 ДМИТРИЕВА ЕЛЕНА 15.09.98 1 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ УОР 2 12 5:22.34 3 1 ЗАЙКОВЫ Е.Э., Н.В.

142 НОВАК КСЕНИЯ 18.03.97 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. СДЮСШОР ПО ЛА 1 СОШЛА 0 ГУКОВ А.О.

 (Лист 13)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ  (1997-1998 ГГ.Р.)

31.01 - 02.02.2014

манеж СДЮСШОР №3

г. Новочебоксарск
Финал 02.02.2014 12:05 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Девушки Бег  3000 м 
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. зачет  Ведомство Организация З П Результат Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 197 КОШЕЛЕВА АННА 01.03.97 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. ЦСП, УОР 1 1 9:57.37 1 20 ТКАЧЕВ ВИ, РОГАЧЕВА ЛВ, 
ГОЛОВКО ЗБ

2 273 ЛИХАЧЕВА ЮЛИЯ 28.06.98 1 РЕСП. ХАКАСИЯ СДЮШОР 1 2 9:57.93 1 17 РОМАЩЕНКО А.А. и В.Н.

3 184 ИВАНАЕВА ТАТЬЯНА 28.01.97 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР-21 1 3 10:02.68 1 15 МЕЛЬЧАКОВА Т.Ю., ГЯНДЖАЕВ Р.М.

4 11 СЕМЕНОВА ЛАРИСА 06.03.98 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧУОР 1 4 10:09.11 1 14 ДАВАЛОВ В.Н., ХРИСТОФОРОВА М. 
А.

5 165 КОСТЫЛЕВА КСЕНИЯ 03.02.98 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. ЧСОУ М-М ДЮСШ № 3 1 5 10:18.14 1 Л Швецов АВ, Ежов ВБ Костылев С.

6 18 АНТОНОВА ЗИНАИДА 15.05.97 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. НУОР, СДЮСШОР №1 ИМ. 
В.ЕГОРОВОЙ

1 6 10:22.98 1 13 ЗАХАРОВ Н.А., АРХИПОВА Г.И.

7 203 ЖУЧКОВА ЛАРИСА 06.10.98 1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ФЛАМИНГО 1 7 10:30.57 1 12 КАЛИНИЧЕНКО А.В.

8 196 ВОРОНИНА ЛЮБОВЬ 17.06.97 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. ЦСП, УОР 1 8 10:35.09 1 11 ТКАЧЕВ ВИ, РОГАЧЕВА 
ЛВ,БОБЫКИН АА

9 411 САПСАЙ МАРИЯ 31.08.97 1 ПРИМОРСКИЙ КР. МО ДЮСШ СУЧАН 2 1 10:36.20 1 10 САПСАЙ В.П.

10 266 ДОЛОТОВСКИХ ОЛЬГА 02.06.97 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. ВАВОЖСКАЯ ДЮСШ 2 2 10:39.43 1 9 ТЕМНИКОВ Н.В.

11 235 ЕРШЕНКО МАРИНА 30.10.98 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-16 1 9 10:41.33 1 8 ЗТР Долгов И.Е.

12 521 ДАВЫДОВА АЛЕКСАНДРА 07.02.97 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР-1 2 3 10:42.60 2 7 САМСОНОВ Н.В.

13 629 ЗОТОВА ИННА 17.03.98 1 РЕСП. ТАТАРСТАН 1 10 10:43.79 2 6 ЗОТОВ Э.А.

14 198 ЗАВОДНОВА ЮЛИЯ 01.08.98 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. УОР 1 11 10:45.57 2 5 ТКАЧЕВ ВИ, РОГАЧЕВА ЛВ, ЖАДЬКО 
СВ

15 265 ГУЩИНА ИРИНА 06.02.97 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР №5, 
ШАРКАНСКАЯ ДЮСШ

2 4 10:46.37 2 4 ПОЗДЕЕВ М.Г., БОГДАНОВА С.В., 
ВОЛКОВ К.М.

16 572 АЛГАЕВА АЛИНА 17.02.98 1 РЕСП. ТАТАРСТАН УОР 2 5 11:00.25 2 Л ПАВЛОВ И.Л., ЗАЙКОВА Е.Э.

17 261 ПЕРЕЖОГИНА КСЕНИЯ 16.11.98 2 КУРГАНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-5 2 6 11:03.27 2 3 ТАКУНЦЕВ М.Г., НИКОЛАЕВ В.В.

18 455 МЕДЯНЦЕВА ЯРОСЛАВА 22.12.97 2 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР-УОР 2 7 11:08.49 2 2 КУЗНЕЦОВ В.Б., АНДРЕЕВ В.В.

124 ПАПКОВА МАРИЯ 02.07.98 1 МОСКВА-2 Моском-спорт ФСО ЮМ СШОР 
им.бр.Знаменских

2 СПРАВКА 0 Фоменков Ю.Н.

435 ТЕМИРБАЕВА ЮЛИЯ 14.04.98 1 ХАБАРОВСКИЙ КР. ДЮСШ-4 2 СПРАВКА 0 ШАПОВАЛОВЫ А.В. И П.Е.

286 ГОДУНОВА ЕКАТЕРИНА 24.12.99 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ УОР 2 НЯ 0 ЗАЙКОВЫ Е.Э., Н.В.

287 ДМИТРИЕВА ЕЛЕНА 15.09.98 1 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ УОР 2 НЯ 0 ЗАЙКОВЫ Е.Э., Н.В.

288 ПЕТРОВА МАРИНА 10.08.99 1 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ УОР 2 НЯ 0 ЗАЙКОВЫ Е.Э., Н.В.



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ  (1997-1998 ГГ.Р.)

31.01.2014 11:20  Забеги 31.01 - 02.02.2014

31.01.2014 15:30  Полуфинал манеж СДЮСШОР №3

31.01.2014 17:25  Финал г. Новочебоксарск
М18,Е18,Р18 (762) = 8.19 Екатерина Блескина 93 Красноярск 29.01.10 Пенза ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Девушки Бег  60 м  СБ
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. зачет  Ведомство Организация З П Забег З П П/Финал Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

то рожд. разр.

1 650 ТРОПИНА ЕКАТЕРИНА 05.08.97 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ФЛАМИНГО 1 1 8.68 2 1 8.72 8.63 КМС 20+5 ЗАЙЦЕВА О.В.

2 591 ИВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 22.05.97 КМС ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-2 4 1 8.64 3 1 8.57 8.69 КМС 17+5 СЕРГЕЕВА Е.В.

3 120 ЖУРАВЛЕВА ПОЛИНА 29.04.97 КМС МОСКВА-1 ВЛАДИМИРСКАЯ 
ОБЛ.

Моском-спорт ФСО ЮМ СШОР ЮМ по л/а 2 1 8.82 1 1 8.72 8.72 1 15  Кравцова К.О., Бурлаков О.П., 
КОРОБОВА П.А.

4 520 ПРОКОФЬЕВА ОЛЬГА 09.06.97 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ОДСШ 1 2 8.81 3 3 8.88 8.77 1 14 ШИШКИН В.В.

5 211 ЕРЕМИНА АРИНА 24.10.1997 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. МКОУ ДОД ДЮСШ-1 1 3 8.96 3 2 8.84 8.79 1 13 Дельников В.И., Павлик С.В., Федяков 
А.Г.

6 86 ЧЕРВИНСКАЯ ВЕРОНИКА 28.06.98 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. Росток-Луч, ЦСП 5 1 9.09 1 2 8.79 9.03 1 12 ГЛЕБОВ ВД

7 209 БОДРОВА ТАТЬЯНА 19.01.1997 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. СДЮСШОР "Спутник" 
г.Красноярск

2 2 8.93 2 2 8.94 1 11 Просвиряков С.В
г.Красноярск

8 646 ПЕЧЕНКИНА ВЕРОНИКА 31.08.97 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ БРИГАНТИНА 5 3 9.21 1 3 8.96 1 10 ПЕЧНКИН Г.В.

9 81 ПРЕДЕИНА ИРИНА 03.10.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. Юность-Луч, УОР, ЦСП 4 3 8.97 3 4 8.98 1 9 ЖУКОВЫ АВ НВ

10 238 ЗИНЧЕНКО ЕВГЕНИЯ 10.08.97 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП 1 4 9.00 2 3 9.00 1 8 УСКОВ М.А.

11 628 СЕРОВА УЛЬЯНА 10.12.98 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮСШОР ПО Л/А 4 4 9.19 1 4 9.02 1 7 МИННЕХАНОВА Р.Р.

12 242 СТЕЦЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 09.06.97 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП 2 4 9.26 2 4 9.04 1 л Блинова Н.И.

13 627 ХАСАНШИНА АЙГУЛЬ 18.03.98 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮСШОР ПО Л/А 3 1 9.16 2 5 9.07 1 6 МИННЕХАНОВА Р.Р.

14 510 КАТЮРИНА МАРГАРИТА 30.07.98 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 2 3 8.95 2 6 9.14 1 5 ЕНЕНКО И.Г.

15 428 АБРАМОВА АНАСТАСИЯ 14.06.98 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ООДЮСШ 3 2 9.24 1 5 9.16 1 4 АБРАМОВЫ В.Н., С.А.15 428 АБРАМОВА АНАСТАСИЯ 14.06.98 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ООДЮСШ 3 2 9.24 1 5 9.16 1 4 АБРАМОВЫ В.Н., С.А.

16 220 БУРДИНА ЕЛИЗАВЕТА 31.12.97 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-1 4 2 8.89 3 5 9.22 1 3 МАЛЫХ И С. МАЛЫХ Н.Л.

17 53 ЗЫКОВА КАРИНА 29.07.97 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СДЮСШОР "Академия ЛА  
СПб", КОР №1

5 2 9.17 1 6 9.25 1 2 Еличев С.В.,Гаврилина И.А.

18 496 ЮРАСОВА АННА 02.09.98 1 ПЕРМСКИЙ КР. ЦСП 3 3 9.29 2 1 ЗЕЛЕНЦОВА Т.П., СЫЧЁВ А.С.

19 283 САЛАЩЕНКО МАРИЯ 21.07.97 1 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  
РЕСП.

УО ДЮСШ 3 4 9.30 2 1 БУРНЯШОВА Г.С.



Девушки Бег  60 м  СБ
Мес-

то
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. зачет  Ведомство Организация З П Забег З П П/Финал Финал Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

20 511 КОНЫЖЕВА СОФЬЯ 03.01.98 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ДМИТРОВ-850 3 5 9.32 2 1 КУРБАТОВ С.Н.

20 407 КОРОБОВА АННА 15.09.98 КМС МОСКВА ВЛАДИМИРСКАЯ 
ОБЛ.

ЮМ СШОР 4 5 9.32 2 1 БУРЛАКОВ О.П., КРАВЦОВА К.О., 
КОРОБОВА П.А.

22 297 БАКУЛИНА ЛЮБОВЬ 03.02.98 КМС ТУЛЬСКАЯ ОБЛ. РА СДЮСШОР, ШВСМ 3 6 9.33 2 1 ЕЛИСТАРТОВА И.А.

23 410 КУЗОВКИНА НАТАЛЬЯ 03.12.98 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. Д ДЮСШ БОГАТЫРЬ 4 6 9.37 2 1 КУЗИНА Т.Н., ЗАГИНАЙ Ю.А., 
ПОЙЛОВА М.А.

24 501 ТОКАРЕВА ЯНИНА 03.05.97 1 ПЕРМСКИЙ КР. ДЮСШОР 1 6 9.38 2 1 ПОНОМАРЁВЫ О.Ю.,Е.Ю.24 501 ТОКАРЕВА ЯНИНА 03.05.97 1 ПЕРМСКИЙ КР. ДЮСШОР 1 6 9.38 2 1 ПОНОМАРЁВЫ О.Ю.,Е.Ю.

25 284 ОЛЬХОВСКАЯ ЕКАТЕРИНА 18.09.97 1 АМУРСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-1 5 4 9.41 2 1 КОЗЬМИНА О.А.

26 509 СКОБЕЛ МАРИНА 12.11.97 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. УОР-1, СК ХИМИК 5 5 9.47 2 1 ЖУРАВСКИЙ Г.А., СУДАРЕВА Н.И.

27 508 КУЗНЕЦОВА ЕКАТЕРИНА 15.02.99 1 ПЕРМСКИЙ КР. СДЮСШОР-1 2 5 9.62 2 1 ВАНАНОВА Л.Г., СИЛКИН А.Ф.

28 221 МУХАЕВА ЕЛЕНА 22.07.98 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ №2 5 6 9.66 2 1 Следникова Е.Л.

29 415 ДУДНИК АННА 16.11.98 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. Д ДЮСШ БОГАТЫРЬ 2 6 9.85 2 1 КУЗИНА Т.Н., ЗАГИНАЙ Ю.А., 
ПОЙЛОВА М.А. ЧЕРНИКОВА Т.М.

598 МИХАЙЛОВА ДИАНА 30.11.97 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. 1 5 9.29 3 НЯ 2 0 ПОНОМАРЁВ В.И., ПОНОМАРЁВА Э.Р.



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ  ДО 18 ЛЕТ  (1997-1998 ГГ.Р.)

31.01 - 02.02.2014

манеж СДЮСШОР №3

г. Новочебоксарск
Р18 = 6:28.73 Ю. Мочалова 87  Н.Новгород  30,01,04  Волгоград 01.02.2014 18:25  Финал ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Девушки Бег  2000 м   СП
мест

о
Номер  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Команда Паралл. 

зачет
 Ведомство Организация Результат Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 197 КОШЕЛЕВА АННА 01.03.97 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. ЦСП, УОР 6:40.51 20 ТКАЧЕВ ВИ, РОГАЧЕВА ЛВ, 
ГОЛОВКО ЗБГОЛОВКО ЗБ

2 436 МАХРОВА АНАСТАСИЯ 08.06.99 1 ХАБАРОВСКИЙ КР. ДЮСШ-4 6:40.67 17 ГРОЗА В.Л.

3 88 ТРОПИНА  АННА 03.11.98 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ, ЦСП 6:41.55 15 АРХИПОВ ФМ 

4 203 ЖУЧКОВА ЛАРИСА 06.10.98 1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ФЛАМИНГО 6:53.08 14 КАЛИНИЧЕНКО А.В.

5 615 БЛОХИНА ЕКАТЕРИНА 28.03.97 1 ОМСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 6:54.95 13 МИЛЛЕР Н.Е. , НОВОШИНСКАЯ А.Г.

6 196 ВОРОНИНА ЛЮБОВЬ 17.06.97 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. ЦСП, УОР 6:55.65 12 ТКАЧЕВ ВИ, РОГАЧЕВА 
ЛВ,БОБЫКИН АА

7 435 ТЕМИРБАЕВА ЮЛИЯ 14.04.98 1 ХАБАРОВСКИЙ КР. ДЮСШ-4 7:01.84 11 ШАПОВАЛОВЫ А.В. И П.Е.

8 198 ЗАВОДНОВА ЮЛИЯ 01.08.98 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. УОР 7:06.59 10 ТКАЧЕВ ВИ, РОГАЧЕВА ЛВ, ЖАДЬКО 
СВ

9 521 ДАВЫДОВА АЛЕКСАНДРА 07.02.97 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР-1 7:06.84 9 САМСОНОВ Н.В.

10 265 ГУЩИНА ИРИНА 06.02.97 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР №5, 
ШАРКАНСКАЯ ДЮСШ

7:12.51 8 ПОЗДЕЕВ М.Г., БОГДАНОВА С.В., 
ВОЛКОВ К.М.ШАРКАНСКАЯ ДЮСШ ВОЛКОВ К.М.

11 592 ГЛУШКОВА КРИСТИНА 25.05.97 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. РДЮСШАРК, РОУОР 7:17.51 7 НОВОЖИЛОВА Л.С., БАСАНГОВ  Б.Н.

12 457 ЕВСЕЕВА КРИСТИНА 08.02.98 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 7:19.22 6 СЕМИН С.В., ЕВСЕЕВ А.П.

13 455 МЕДЯНЦЕВА ЯРОСЛАВА 22.12.97 2 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР-УОР 7:24.77 5 КУЗНЕЦОВ В.Б., АНДРЕЕВ В.В.

14 261 ПЕРЕЖОГИНА КСЕНИЯ 16.11.98 2 КУРГАНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-5 7:27.94 4 ТАКУНЦЕВ М.Г., НИКОЛАЕВ В.В.

15 124 ПАПКОВА МАРИЯ 02.07.98 1 МОСКВА-1 Моском-спорт ФСО ЮМ СШОР 
им.бр.Знаменских

7:29.26 3 Фоменков Ю.Н.

16 55 ОСИПОВА  АНАСТАСИЯ 29.11.98 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 ДЮСШ Красногвардейского 
р-на

7:32.67 2 Межевич А.А.,Лупик А.Г.

17 288 ПЕТРОВА МАРИНА 10.08.99 1 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ УОР 7:51.66 1 ЗАЙКОВЫ Е.Э., Н.В.


